
MARTES 28 DE JUNIO DE 2022Pág. 180 B.O.C.M. Núm. 152

B
O

C
M

-2
02

20
62

8-
69

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

69 SERRANILLOS DEL VALLE

OFERTAS DE EMPLEO

Mediante el presente se informa que en fecha 27 de mayo de 2022, con número de de-
creto 541/2022, se ha dictado la presente resolución:

“Visto que en la Junta de Gobierno Local de fecha 21 de marzo de 2022 se aprobó las
bases específicas y convocatoria para cubrir mediante concurso-oposición, en turno de pro-
moción libre dos plazas de policía local de Serranillos del Valle.

Avocando las competencias para cumplir con los principios de eficacia, eficiencia y
celeridad.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento Orgánico Municipal, vistos los
preceptos antes aludidos y demás concordantes, en virtud de las atribuciones que me están
conferidas por el artículo 21.1.c) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases
del Régimen Local, por el presente, resuelvo:

Primero.—Aprobar las siguientes listas provisionales de aspirantes admitidos y ex-
cluidos para tomar parte en el proceso selectivo de selección de dos policías locales, con-
vocado por este Ayuntamiento.

 
ADMITIDOS 

 
ESTHER MARTÍN GOMEZ 50*****2M

IVAN SAEZ SANCHO 47*****4L 

DANIEL DEL CASTILLO CALVO 03*****8F 

AARON VASCO CARRETERO 49*****3M

LUCÍA HERNANDEZ MORENO 70*****5A 

VERONICA GASTON GUTIERREZ 05*****5A

MICHELE GARCIA RASPEÑO 04*****6H 

AMADOR YESTE BARRIOS 50*****0N 

DAVID BABARRO FRANCO 53*****2L

IVAN FERNANDEZ GOMEZ 46*****1P 

JONATHAN ARANDA CARRASCO 49*****2A 

SERGIO VALLE CABALLERO 49*****1D

EUGENIO LOPEZ GUTIERREZ 53*****3C 

AINOA GARCIA MUÑOZ 47*****9K

JESUS ESTAIRE RODRIGUEZ 46*****5B 

JOSE ORTIZ GARCIA 53*****6A 

DIANA RODRIGUEZ MARTIN 47*****3T

MARIO MORALES SANCHEZ 53*****7S 

MARIA VANESSA JIMENEZ TORMO 49*****9M 

RAFAEL GARCIA NAJERA 50*****0H

DAVID MARTIN CENTENERA 02*****9J 

ADRIAN PERSONAT GOMEZ 53*****8L

RUBEN RODRIGUEZ ABELLA 71*****2T 

EDUARDO QUESADA MARTIN 53*****5J 

OSCAR MARTIN PEREZ 70*****1B

LUIS GARCIA GOMEZ 53*****4W 

JAVIER HERRERO BOTE 50*****2D 

ROBERTO NUÑEZ MORALES 76*****1D

JESUS MARTIN SAEZ 09*****9X 

MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ 53*****8V

JESUS DANIEL PEREZ HIGUERAS 53*****5B 

DAVID BALLESTER RODRIGUEZ 15*****3V 

BEATRIZ DEL ALAMO DIAZ TENDERO 03*****6S

JAVIER RIVAS SANCHEZ 77*****8Q 



MARTES 28 DE JUNIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 152 Pág. 181

B
O

C
M

-2
02

20
62

8-
69

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MENDEZ 07*****6F 

JESUS CADENAS PLAZA 49*****8E

IRIA GALAN CELADA 47*****5C 

CHRISTIAN QUESADA MARTIN 54*****1Y

CARLOS ABRIL GARCIA 47*****5F 

JAVIER CASTRO ALVARO 53*****0J 

BEATRIZ DIEZ GARCIA 51*****9R

ABDESSADEQ CHEMLALIA MIMOUNI 04*****6X 

ALVARO FLORES FERNANDEZ 49*****3H 

ALICIA FORMA¡NAS VELASCO 02*****5T

MIGUEL EUSEBIO LOPEZ 52*****6Z 

IVAN BLASCO PRADA 47*****8F

CARLOS BLAZQUEZ MANJABACAS 05*****3L 

ANA FRENANDEZ BORREGUERO 47*****9W 

ENRIQUE DIAZ DE HERRERA GARCIA 53*****1V

SILVIA RUPERTO PEREZ 02*****5K 

JOSE LUIS ALONSO VICENTE 47*****7C 

RAMON DELGADO GARCIA 09*****6N

MANUEL RODRIGUEZ DE LUIS 51*****8F 

SERGIO MORALEJA GARCIA 70*****5C

ANGEL RAMON MANZANARO 05*****4Y 

MARIO JUSDADO CANCELA 53*****9S 

ALFONSO MARTINEZ GOMEZ-ACEBO 53*****3D

IOANA IORDACHE IORDACHE 06*****9W 

BARBARA GOMEZ VERA 11*****7Z 

HUGO GONZALEZ SANCHEZ 49*****1G

JOSE ANTONIO PANTOJA LUNA 02*****9R 

CLARA PASTOR LLAMAS 52*****4A

ALEJANDRO CESAR MORENO NIETO 47*****7M 

IGNACIO SANZ ALUMBREROS 50*****9X 

RUBEN GARCIA TORO 50*****4Y

FELIX LAZARO CAMBRA 02*****5T 

Mª NIEVES BOULLOSA HOLGADO 02*****6Y 

PAULA BELEZ LAZARO-CARRASCO CALVIN 50*****7H

IRENE CRISTINA VALDIVIA CASSINELLO 51*****2N 

ALVARO CACHO MAJANO 03*****6B

ENRIQUE BUSTOS PEREIRA 47*****6D 

DANIEL PINEL VARGAS 02*****8E 

JOSE ALBERTO REAÑO OLEA 54*****7G

JAVIER GUADALIX JIMENEZ 53*****0Z 

ISABEL VEGA MIMOSO 50*****0H

ALEJANDRO SERRANO SANCHEZ 47*****0P 

DAVID MARTINEZ ALONSO 03*****2E 

CRISTIAN MARTINEZ JIMENEZ 04*****8G

ENRIQUE VICARIO MINGUEZA 51*****3Z 

JORGE LORENTE GONZALEZ 48*****6E 

SARA CHAVERO ESPADA 50*****4G

SERGIO RUBIO MARTIN 47*****5K 

DANIEL SANCHEZ MORALES 05*****9B

IRENE LAO MARTIN 74*****0E 

JONHATAN ARANDA CARRASCO 53*****7B 

CARLOS RUIZ MERINO 53*****5Z

LAURA RODRIGUEZ DUEÑAS 50*****6E 

RUBEN FIGUEREDO SICILIA 49*****4L 

ANTONIO ALVARO ZAMORANO 33*****4J

ARTURO GARABITO ROBLEDO 02*****7A 

MIGUEL LOPEZ ALTED 48*****5K

ANTONIO RUIZ DEL CASTILLO 32*****3D 

JOSE LUIS MILARA GONZALEZ 50*****4B 

LIDIA LOPEZ BAENA 32*****5D

ANGEL LOZANO SANCHEZ 50*****2E 

MIGUEL ANGEL JIMENEZ GONZALEZ 46*****0F 

HENAR GARCIA RODRIGUEZ 50*****0L

GONZALO JOSE MARTOS GARCIA 51*****3Y 

MIGUEL ANGEL GONZALEZ GONZALEZ 48*****2Y

ROBERTO MORENO ROMERO 46*****0L 



MARTES 28 DE JUNIO DE 2022Pág. 182 B.O.C.M. Núm. 152

B
O

C
M

-2
02

20
62

8-
69

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANA BELEN VILLAPLANA MARTIN 53*****0Q 

LAZARO ORTEGA RODRIGUEZ 07*****3Z

ALMUDENA CAMPEÑO HERNAN 50*****7Q 

ANTONIO FRESNEDA RUIZ 70*****3G

SERGIO MAS OLIVER 53*****2L 

INES ARENAS MURILLO 52*****1V 

ANGEL YEPES BERMUDEZ 02*****6C

DAVID LOPEZ CARO 49*****1V 

FCO.MANUEL AGUILERA LOPEZ 53*****9N 

JAVIER EDUARDO DOMINGUEZ HERNANDEZ 47*****7W

RUBEN DE ANDRES TEURLAIS 47*****0D 

ESTIBALIZ MUÑOZ ROSAS 53*****3A

RAUL PEREZ SACRISTAN 51*****3R 

EDCARLOS PEREIRA DE HOLANDA 55*****4B 

DANIEL SIERRA RONCERO 02*****6S

PAMELA VILLARPRIEGO GOMEZ 49*****1Z 

JORGE GAYO GOLDEROS 53*****7H 

IVAN FERNANDEZ ZABAS 53*****1D

ALBERTO SANTURDE GARCIA 53*****1J 

ANGEL ALVAREZ VILLAPLANA 47*****6D

RUBEN MARTIN FERNANDEZ 50*****5Y 

IKER BLANCO LOPEZ 53*****6N 

GABRIEL FERNANDEZ PAJARES 47*****8T

FRANCISCO ROBLEDANO PARRA 20*****9N 

ANGEL GARCIA SANCHEZ 53*****2T 

CELIA SUAREZ FONTAL 54*****2Y

ANGEL LUIS GRANADOS TEJADA 53*****2R 

DAVID SANCHEZ ALVAREZ 46*****0S

OSCAR MUÑOZ VAQUERA 47*****4D 

STEVEN BUENO RUIZ 03*****5V 

LARA UCHE GARCIA 09*****0F

SOÑA KLIMESOVA KASPARKOVA 04*****0B 

ALBERTO ANTON MANRIQUE 47*****8D 

ANTONIO CENTENERA PEREZ 49*****9Y

RUBEN SANCHEZ MARTIN 50*****1P 

GABRIEL GUTIERREZ ABRAIRA 50*****6R

LAURENTIU ADRIAN NITA PURECEL 55*****8P 

CRISTINA HIDALGO GARCIA 51*****3P 

JORGE ROMERAL SANCHEZ 47*****2A

MARCOS HURTADO DAVO 09*****1F 

RAUL MARCOS GOMEZ 44*****7B

CLARA SIMAL MARTIN 51*****0Q 

SANDRA SASTRE DEL PINO 47*****5G 

ISABEL GONZALEZ GOMEZ 53*****5W

AARON CALLEJAS SANCHEZ 77*****3A 

RAQUEL GONZALEZ RECIO 53*****4M 

RUBEN TERRON PALMA 53*****4T

DANIEL JIMENEZ BERMEJO 53*****2J 

BEATRIZ SANCHEZ MARTINEZ 47*****7L

AURA RODRIGUEZ MUÑOZ 47*****2J 

FCO. JAVIER CHACON CALSO 47*****9J 

VICTOR GARCIA DE LAS HERAS 51*****2W

ENRIQUE MANUEL GARCIA RONCERO 71*****4L 

SANDRA PEROMINGO GARCIA 48*****9A 

RUBEN JESUS SANZ ROBLES 46*****2H

NOELIA GRANDE SANCHEZ 50*****1P 

MARIA SANZ FERNANDEZ 50*****7K

ROBERTO PALMA ANTEQUERA 46*****7N 

ZAHIRA DE ALEJADRO PALACIO 53*****3H 

MONICA SOTOMAYOR FERRERA 02*****3G

MARIA DEL SOL ABALOS ALONSO 05*****2Q 

HECTOR GONZALEZ SAN MARTIN 47*****5B 

JORGE ESTEVEZ AYALA 49*****4E

ANGEL DE LA PLAZA RODRIGUEZ 03*****1Y 

ARIADNA CASADESUS GOMEZ 77*****4E

ALBERTO VILLALBA GARCIA 47*****6P 



MARTES 28 DE JUNIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 152 Pág. 183

B
O

C
M

-2
02

20
62

8-
69

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TERESA PEÑA MIGUEL 53*****6M 

SARA SANZ SOSA 53*****4D

ESTEBAN MARTINEZ MUÑOZ 04*****8H 

PATRICIA MORCUENDE VARELA 47*****5E

BORJA VARAS CHAVERO 50*****6R 

DAVID ZUIL ACOSTA 50*****0S 

ARTURO MORENO GARCIA 47*****9T

ADRIAN LABRADO FERNANDEZ 47*****4M 

YAIZA JIMENEZ LOPEZ 47*****0Q 

JESUS EDUARDO HERNANDEZ GARCIA 48*****4Z

EDUARDO HERNANDEZ ORTIZ 47*****0B 

DANIEL ARROYO CALATAYUD 50*****9N

NEREA SANCHEZ GONZALEZ 52*****3S 

RODRIGO ALVAR FERNANDEZ GARCIA 71*****6G 

ALFONSO FERNANDEZ MARUGAN 47*****0D

VIOLETA MARTIN RODRIGUEZ 71*****6E 

RUBEN MARQUINA CARDENAS 53*****2B 

JAVIER HERNANDEZ COBO 53*****5X

IRENE FERNANDEZ MORALES 50*****6H 

ANDRES MOLINA MARQUEZ 47*****9H

VICTOR MANUEL MATEO REQUENA 47*****7A 

IVAN GARRIDO DIAZ 02*****1Z 

SANDRA PEROMINGO GARCIA 48*****9A

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ SALINERO 03*****0W 

MIGUEL ANGEL VILLODRES OLMEDA 70*****8Y 

IVAN OLIVER MOMBLONA 49*****7J

MARIA BEATRIZ MORENO MARTINEZ 52*****5W 

ANTONIO LOPEZ LOPEZ 53*****5P

SOFIA BONILLA RUIZ 47*****1Y 

BORJA BONET DE PAZ 53*****3T 

CARLOS VICENTE MARTIN 53*****8G

ALEJANDRO REYES SANCHEZ 47*****7T 

YASMIN CHIKOSMAN SERRANO 50*****6A 

MARIO ACEÑERO IBAÑEZ 52*****8Z

RAQUEL GONZALEZ JARAMILLO 47*****8J 

JAVIR RUIZ GARCIA 49*****9K

JAVIER BLANCO SANCHEZ 71*****7S 

JONATAN RAMON SANCHEZ 49*****0L 

PATRICIA POLO DIAZ 76*****2S

DAVID ORTEGA FRAGA 07*****8P 

 
 

EXCLUIDOS 
 

 MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

PEDRO SALAS LOZANO 51448920J 51*****0J D 

CARMEN BEDMAR PEREZ 49701763M 49*****3M A

ANTONIO TALAYA MARTIN 53103546L 53*****6L A 

ISMAEL TORRES MUÑOZ 49009696P 49*****6P C 

MIGUEL MUÑOZ SANCHEZ 53473307D 53*****7D A

SERGIO BURDALO MORA 46921848P 46*****8P B 

JULIO ALBERTO CALDERON RAMOS 46887990Y 46*****0Y A, D 

SARA TESTILLANO BESNARD 50248941J 50*****1J C 

ALVARO HUGO PANGO MARTINEZ 49587342D 49*****2D B

PABLO ALEJANDRO SANCHEZ VEGA 49053085L 49*****5L C 

FERNANDO DAMIAN SANROMAN ROCHA 36152967A 36*****7A D 

LUCIA DE CELIS MARINA 50220297G 50*****7G C

 
 

Motivos de exclusión:  
 

A Falta hoja de inscripción o está defectuosa 

B Falta DNI

C Falta Anexo IV o está defectuoso 

D Falta justificante abono de tasas 

Lo que se dicta en Serranillos del Valle, a 30 de mayo de 2022.—El alcalde, Iván Fer-
nández Heras.

(02/11.249/22)


		2022-06-28T07:51:42+0200




